SỞ GD&ĐT NAM ĐỊNH

TRƯỜNG THPT NGUYỄN TRÃI

Số:  92/QĐTHPT-NTr

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Trực Ninh, ngày 28  tháng 7 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

VỀ KIỂU DÁNG, MÀU SẮC ĐỒNG PHỤC CỦA HỌC SINH

(Áp dụng từ năm học 2022-2023)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN TRÃI

Căn cứ Thông tư số 26/2009/TT-BGDĐT, ngày 30 tháng 9 năm 2009, Quy

định về việc mặc đồng phục và lễ phục tốt nghiệp của học sinh, sinh viên của Bộ

Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Nghị quyết Hội đồng trường THPT Nguyễn Trãi ngày 04 tháng 7

năm 2021,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Quyết định về kiểu dáng, màu sắc đồng phục của học sinh  trường

THPT Nguyễn Trãi từ năm học 2022-2023 (Thực hiện tất cả các ngày trong tuần).

1.  Đồng phục mùa hè bao gồm:

a)  Áo sơ mi trắng có logo của nhà trường, quần âu sẫm màu.

b)  Áo, quần thể thao phía sau áo có phun chữ tên trường THPT Nguyễn Trãi

màu tím than, quần thể thao màu tím than có 2 sọc trắng.

c)  Giày hoặc dép có quai hậu.

2.  Đồng phục mùa đông bao gồm:

a)  Áo khoác màu xanh 2 lớp, 3 lớp có logo của nhà trường.

b)  Quần âu (sẫm màu)

3.  Phù hiệu, giày hoặc dép quai hậu

a.  Phù hiệu có biểu ngữ Sở GD&ĐT Nam Định, tên trường THPT Nguyễn

Trãi, họ và tên học sinh, khóa học và lớp học.

b.  Giày vải hoặc giày da cổ thấp, dép có quai hậu.

Điều 2. Cán bộ, giáo viên, nhân viên, Ban Đại diện cha mẹ học sinh, phụ huynh

học sinh, học sinh trường THPT Nguyễn Trãi và các tổ chức, cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:          HIỆU TRƯỞNG
- Lãnh đạo nhà trường;

- Trưởng Ban CMHS trường;

- Các tổ chức liên quan;

- Lưu: VT.

Nguyễn Thắng Cảnh